1

股票代码：600100           股票简称：同方股份      公告编号：临 2024-027

债券代码：253351           债券简称：23同方 K1

债券代码：253464           债券简称：23同方 K2

债券代码：253674           债券简称：24同方 K1

同方股份有限公司

关于参加中核集团集体投资者交流会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

同方股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2024 年 4 月 27 日披露了公司

2023年度报告和 2024年第一季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公

司经营成果、财务状况、发展规划等情况，公司计划于 2024 年 6 月 6 日下午参

加由控股股东中国宝原投资有限公司之母公司中国核工业集团有限公司举办的

集体投资者交流会。现将有关事项公告如下：

一、 说明会召开的时间、地点

（一） 会议召开时间：2024年 6月 6日下午 14:00-15:30

（二） 会议召开地点：上海市青浦区蟠龙路 500号中核科创园

（三） 会议召开方式：现场召开方式

二、 参加人员

公司董事兼总裁、财务总监及主要产业单位负责人（如遇特殊情况，参会人

员将根据实际情况进行调整）。

三、 参加方式

（一）现场参加

因现场条件有限，本次说明会现场限额 20人，有意向参加的投资者请于 2024

年 6月 3日前扫描下方二维码进行报名，额满即止。报名成功后将由工作人员联

系，进一步确认参会细节，请填写正确的报名信息。

2

（二）投资者可于 2024 年 5 月 29 日(星期三)至 5 月 31 日(星期五)16:00

前通过公司邮箱 600100@thtf.com.cn 进行预提问。公司将在说明会上对投资者

普遍关注的问题进行回答。

四、联系方式及其他事项

联系人：高先生

电话：010-82399983

邮箱：600100@thtf.com.cn

五、其他事项

出席本次会议投资者的食宿及交通等费用自理。

特此公告。

同方股份有限公司董事会

2024年5月29日

mailto:600100@thtf.com.cn